



POLSKA PARAFIA ŚW. ANDRZEJA BOBOLI

POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

WIADOMOŚCI PARAFIALNE

23 Październik 2022

NIEDZIELA

Rok C

2444

23-X-2022 XXX NIEDZIELA Zw.	08:30	Sp. Pelagia Zmysłona (1. r. śm.) - z int. córki Urszuli z mężem.
	10:00	Sp. prof. Roman Wajda (założyciel i wieloletni przewodniczący POSK-u) za śp. członków, fundatorów, spadkodawców i dobroczyńców POSK-u, którzy przyczynili się do powstania, rozbudowy i utrzymania Ośrodka.
	12:00	1. O bł. Boże dla żyjących i radość nieba dla zmarłych Nauczycieli, Wychowawców i członków ZNPzG - z ok. Dnia Nauczyciela. 2. Sp. Barbara i Tadeusz Kowalewscy (r. śm.) - z int. dzieci z rodzinami.
	19:00	Sp. Anna, Leokadia, Jerzy, Zdzisław, Marian, Sławomir, Gabriela Dulko, Antoni Kozak.
24-X-2022 PONIEDZIAŁEK	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy.
	19:00	O miłosierdzie Boże i życie wieczne dla Stanisławy Kisiel (1. r. śm.).
25-X-2022 Pogrzeb WTOREK	10:00	W int. Małgosi i mamy Krystyny z prośbą o bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej, zdrowie i przezwyciężenie zła.
	12:00	Sp. Janina Baranowska.
	19:00	O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Krystyny (r. ur.).
26-X-2022 Pogrzeb ŚRODA	10:00	Sp. Halina Górską.
	12:00	Sp. Henryk Stanisławski.
	19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla członków VI Róży p.w. św. Kazimierza Królewicza i ich rodzin.
27-X-2022 CZWARTEK	10:00	Sp. Jadwiga Świstak - z int. przyjaciół.
	19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla członków VII Róży p.w. Św. Józefa Oblubieńca i ich rodzin.
28-X-2022 PIĄTEK	10:00	Sp. Tadeusz Sudol i za zmarłych z rodziny Dąbrowskich.
	19:00	Sp. Andrzej Jakubowski (15. r. śm.) i za zmarłych z rodziny.
29-X-2022 SOBOTA	10:00	O bł. Boże, opiekę MB i szczęśliwy wyjazd i powrót do Polski dla Krystyny i Dariusza Wróblewskich.
	19:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla członków Margaretok.
30-X-2022 XXXI NIEDZIELA Zw.	08:30	Sp. Teofil i Henryka Własak.
	10:00	O bł. Boże, łaskę wiary i opiekę MB Kozielskiej dla Natalii Fiszer (18. r. ur.).
	12:00	O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla Maksymiliana (z ok. ur. i rozp. nowej szkoły) - z int. Dziadków.
	19:00	Sp. Maria i Czesław Kasprzak i za zmarłych z rodziny.

23.10.22: 1. Syr 35, 12-14. 16-18 *Modlitwa pokornego przeniknie obłoki*; **Ps** 34: Biedak zawołał i Pan go wysłuchał; 2. 2 Tm 4, 6-9. 16-18 *Ufność Pawła po życiu poświęconym Bogu*; 3. Łk 18, 9-14 *Przypowieść o faryzeuszu i celniku*.

NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:

- (1) Codzienne nabożeństwa różańcowe – po mszy wieczorowej, a w niedzielę 18:30;
- (2) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa, po Mszy wieczorowej;
- (3) Adoracja indywidualna – czwartek, godz. 20:00-21:00;
- (4) Koronka do Bożego Miłosierdzia – po wieczorowych Mszach i w piątek, po. porannej.

WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH – na stolikach pod chórem znajdują się kartki i koperty na wypominki. Koperty zebrane do 23 X (przyszła niedziela) będą odczytywane 1.go Listopada, w Uroczystość Wszystkich Świętych, a te zebrane później czytane będą 2 Listopada we Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Prosimy, o wypełnienie ich drukowanymi literami. Wypominki można wrzucać do koszy z tacą. Dziękujemy przy tej okazji za składane ofiary - z części tych datków odprawiane będą Msze wypominkowe, ogłoszone będą po połowie Listopada.

BIERZMOWANIE – osoby zapisane na kurs przygotowujący do Bierzmowania a także ich rodziców, zapraszamy na pierwsze organizacyjne spotkanie, które odbędzie się 5 listopada, w kościele, o godz. 17:30. Omówione zostaną na nim szczegóły organizacyjne spotkań, tematyka i zasady wzajemnej współpracy. Dla informacji podajemy datę Bierzmowania: 15 Maja 2023.

NOWY KALENDARZ INTENCJI – od 23/10 kalendarz dostępny będzie dla parafian i osób zainteresowanych. Dziękujemy za dotychczasowe zaufanie i ofiarności wyrażającą się w rezerwowaniu terminów okolicznościowych Mszy św.

UWAGA: musimy wprowadzić małą zmianę. Ofiary mszalne, składane przy okazji odprowadzanych mszy są uposażeniem dziennym dla kapłana odprowadzającego Eucharystię. Prosimy zatem, by wpłacać je na: **M RECZEK**, sort code: **23-69-72**, Acc: **25345699**, [z dopiskiem o dacie i godzinie mszy]. Dziękujemy za zrozumienie.

NIEDZIELA Z NAMASZCZENIEM – zgodnie z zapowiedzią dzisiejsza niedziela pochyla się nad naszą ludzką słabością i uświęca ją przez Sakrament Namaszczenia Chorych. Propozycja ta skierowana do wszystkich, którzy z powodu choroby, złego stanu zdrowia, zbliżającej się operacji, skomplikowanych zabiegów chirurgicznych a także duchowej niedyspozycji czy doświadczenia utraty wiary, chcieliby zaczerpnąć duchowej pomocy ze skarbca Kościoła. Prosimy, by wcześniej zadbać o stan łaski i przyjąć Komunię Św.

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH – jeszcze tylko tydzień dzieli nas od tego ważnego wydarzenia! Niedziela, 30 Października, od godz. 13.00 to otwarte zaproszenie do udziału i współtworzenia Balu. W założeniach jest to sposób wyrażenia prawdy wiary w obcowanie Świętych, zgodnej z chrześcijańską tradycją, ale też alternatywa dla Halloween. W programie wiele gier, animacji i zabaw dla dzieci, z możliwością wygrania atrakcyjnych nagród. W sali Św. Józefa są już wystawione kosze na fanty do loterii fantowej. Potrzebne rzeczy to: artykuły plastyczne, zabawki dla chłopca i dziewczynki, gry planszowe itp. Mile widziane również słodczyce, kawa oraz różnego rodzaju „napoje” dla dorosłych. Uwaga: prosimy o TYLKO NOWE RZECZY! Zapraszamy do włączenia się w zbiórki, ale także do przebrania się za wybranego Świętego. Po każdej Mszy przy wyjściach, w sklepiu i kawiarni będzie można nabyć losy (£5.00 za 5 losów) - losowanie nagród podczas Balu.

A do wygrania na loterii podczas Balu Wszystkich Świętych: 1. rejs łodzią motorową po Tamizie – oferta szczególnie dla zakochanych, bo w grę wchodzi zachód słońca i butelka prosecco w pakiecie, ufundowany przez M. Zbrzyzny; 2. Voucher na Brunch dla 2 osób w DeTour Café (Askew Road, W12); 3. Strzyżenie, cięcie i modelowanie

w salonie fryzjerskim Anna Nowe (1 Oaklands Grove, W12); 4. Domowy zestaw do hodowli grzybów „Oyster Mushrooms”, ufundowany przez firmę CaleyBrothers.co.uk; 5. Wizyta Higieny Dziecka i kontrola zdrowia stanu zębów - delikatne czyszczenie za pomocą ultradźwięków i w razie potrzeby Airflow®, środek do polerowania smakowego z dokładną instrukcją higieny jamy ustnej, użytkowaniem szczoteczki i nitkowaniem. Pakiet zawiera również kontrole stanu uzębienia-ufundowany przez Fulham Dental Clinic (849 Fulham Road); 6. godzina treningu personalnego w parku - ufundowany przez Adrian Holder @knowyourselffitness; 7. Warsztaty (2h) zajęć plastyczno-artystycznych dla dzieci w wieku 6-16, ufundowany przez Art-K (114 Askew Road, W12); 8. Czyszczenie dywanów / wykładzin w 2 sypialniach maszyną gorącej ekstrakcji - ufundowany przez P. Wodziński; 9. Prywatna lekcja gry na skrzypcach lub pianinie, sponsorem jest A Kozub. Serdecznie zapraszamy do kupna losów loteryjnych. Można je kupić jeszcze przez 2 niedziele lub zamówić pod telefonem 07944505395! Nie możesz być na Balu? Nic nie szkodzi, kup los i bądź zwycięzcą! Skontaktujemy się z Toba i powiemy, jak odebrać nagrodę. Szczegóły i informacje: Agnieszka 07944505395.

UROCZYSTOŚCI 1 – 6 LISTOPADA:

1. Msze i nabożeństwa:

- A. 01.11.22, niedziela, UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH: *porządek niedzielny*; nabożeństwo za zmarłych (kolumbarium) o 18.30; wypominki o 19.30.
- B. 02.11.22, środa, WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH: Msze Św. o 10.00, 12.00, 17.00 i 19.00; nabożeństwo za zmarłych (kolumbarium) o 18.30; wypominki o 19.30.
2. **Procesja na Cmentarzu Gunnersbury** – planujemy zorganizować ją w niedzielę, 6 Listopada, o 15.00. Prosimy pamiętać, żeby nie pozostawać na cmentarzu długo, gdyż o 16:30 będzie zamykany.
3. **Odpusty** – Penitencjaria Apostolska ogłosiła w ubiegłym roku dekret, na podstawie którego odpusty pełne dla wiernych zmarłych będziemy mogli zyskiwać codziennie przez cały listopad. Warunkiem uzyskania odpustu jest nawiedzenie cmentarza lub kościoła oraz wypełnienie zwykłych warunków, tj. przystąpienie do Komunii św. w dniu nawiedzenia cmentarza i odmówienie modlitw "Ojcze nasz..." i "Wierzę w Boga..." i jakiegokolwiek modlitwy w intencjach wyznaczonych na dany dzień przez papieża.

UWAGA: HALLOWEEN! - pod płaszczykiem niewinnej zabawy twoje dziecko wciągane jest w zgodę na makabryczne stroje, brak wrażliwości na piękno, niszczenie wrażliwości na dobro, akceptację kultury zła, przemocy i brzydoty. Alternatywą niech będzie organizowany BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH (zob. wyżej)

Informacje Radia BOBOLA – zapraszamy do słuchania Radia! Radio Bobola poprzez stronę www.radio.bobola.church lub darmową aplikację z Google Play. W ramach wolontariatu Radia zapraszamy osoby chętne do współpracy jako reporter, dziennikarz, prezenter, redaktor, korespondent, edytor. Oferujemy szkolenia i współpracę z grupami dziennikarskimi mediów katolickich. W ramach wolontariatu zapraszamy studentów do realizacji własnych audycji również w języku angielskim co może być potrzebne w ramach praktyk studenckich lub zawodowych. Prosimy o sygnał (najlepiej przez stronę internetową RB) jeśli pojawi się jakikolwiek problem z odbiorem sygnału czy słuchaniem.

SPOTKANIE EWANGELIZACYJNE – przy kościele OO. Marianów na Ealingu, w Sali na Windsor Ha, w środę 26.X.2022, po Mszy Św. wieczorowej odbędzie się spotkanie z Grzegorzem Miecznikowskim, który opowie o swoim nawróceniu i drodze do wiary w żywego Boga – na spotkanie zaprasza: Apostolski Ruch Wiary.

ZMIANA CZASU: Za tydzień (30.10) przedstawiamy zegarki na czas zimowy!

KOLUMBARIUM

– w związku z powakacyjnym sprzątaniem kolumbarium zwracamy się z apelem do rodzin i osób zainteresowanych o niezapełnianie posadzki świecznikami i kwiatami do piątku (28.10.2022) - ułatwi to wykonanie zaplanowanych prac! W minionym tygodniu umyta została posadzka w cz. I kolumbarium, przed nami jeszcze podobna praca w cz. II i położenie warstwy ochronnej, zabezpieczającej przed grzybami, glonami i podobnymi strukturami biologicznymi – te prace planujemy najbliższym tygodniu. W dalszym ciągu przestrzegamy przed samodzielnym instalowaniem fotografii, emblematów, dodatkowych lub indywidualnych podstawek na kwiaty czy znicze. Wszystkie takie innowacje powinny być wcześniej uzgodnione z osobami odpowiedzialnymi (Rada Administracyjna lub proboszcz). Prosimy pamiętać, że kolumbarium to przede wszystkim miejsce modlitwy, a znicze, kwiaty, ozdoby i pamiątki po osobach, których prochy zostały tu złożone powinny mieć wymiar symbolicznej łączności z Nimi i zachętą do modlitwy. Prosimy także, by zwiedłe kwiaty lub wypalone znicze umieszczać we właściwych pojemnikach. Byłoby też idealnie, gdyby udało nam się wypracować taką zasadę: zabierz do domu tyle samo wypalonych lampek, zużytych lub zwiedłych kwiatów i oznak sympatii lub pamięci, ile jesteś w stanie przynieść nowych.

PODZIĘKOWANIA

– serdecznie dziękujemy za każdą modlitwę, dobre słowo, bezinteresowną pomoc, a także za dary materialne. **Dziękujemy Pawłowi W.** za kilkugodzinną pracę przy porządkowaniu kolumbarium: *Bóg zapłać!*

Zapraszamy serdecznie na Msze św. (poranne lub wieczorne), a także na środowe wieczory z czuwaniem u stóp Pani Kozielskiej, skąd zanosimy modlitwę za Parafie, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.

Ofiary z niedzieli 09.10.2022:

£ 5 096.45

Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI+TS)	£ 1 152.10
Ofiary zebrane na TACEĘ (koszyczek+S/O+D/D+FPI)	£ 1 009.17
Kawiarnia	£ 185.00
Ofiary z Kancelarii+ Św. Antonii + Inne	£ 100.18
DZIEŁA EWANGELIZACYJNE	£ 850.00
CRYPTS & PLAQUES	£ 1 800.00

Wydatki na kościół i parafię od 16-22.10.2022:

£6 203.590

Jeśli ktoś pragnąłby złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz naszej parafii lub cel przez siebie wskazany, prosimy, by skorzystać z poniższych danych:

Przelew, SO lub DD: Sort code: **30-94-57** Acc.: **00619171**
Czek prosimy zaadresować na **PCM HAMMERSMITH**

UWAGA: Ofiary z intencji mszalnych prosimy przysyłać na:
MJ RECZEK, Sort code: **23-69-72**, Acc.: **25345699**

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, *proboszcz*; ks. Zygmunt Zapaśnik, *wikariusz*.

Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <http://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk